autorizada  pela  COOPERATIVA  DE  CRÉDITO  CONEXÃO  SICOOB  CONEXÃO, com

endereço na Av. Prefeito Samuel Batista Cruz, nº 2.905, Bairro Nossa Senhora da Conceição,

Linhares/ES, venderá em Leilão nos dias, horários e local já citados, o seguinte bem:

DESCRIÇÃO DO BEM: Uma área de terra agrícola, legítima, medindo 33.000,00m² (trinta e

três mil metros quadrados), perímetro nº 1019.445 m, a ser desmembrado de uma área maior,

localizado no "Córrego Jacutinga", Zona Rural, Município e Comarca de Alto Rio Novo-ES,

confrontando-se com Ercy Juvercilio Ventura, Avelino José Olimpio, Honorinho Honorio de

[...]

contínua dos cafeeiros ao longo de todo o ano, o que favorece o desenvolvimento uniforme

das plantas e a estabilidade da produção.

ÔNUS/ OBSERVAÇÃO: Eventuais constantes na matrícula imobiliária e órgãos de registro

competentes.

VALOR NO 1º LEILÃO: R$ 351.000,00 (trezentos e cinquenta e um mil reais).

VALOR MÍNIMO NO 2º LEILÃO:  R$ 186.816,76 (centro e oitenta e seis mil, oitocentos e

dezesseis reais e setenta e seis centavos).

PAGAMENTO DO VALOR DA ARREMATAÇÃO:

O pagamento da arrematação poderá ser feito somente à vista, no prazo de 24 horas a contar